－1－

エム CAE 2000mL

2-1　製品ボトルのラベル表記変更
2-2　個装箱の表記変更
2-3　8 本入輸送箱の表記変更

対象製品１

変更内容2

2024 年９月

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

包装表記一部変更のお知らせ

謹啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度ご愛顧賜っております歯科用小器具洗浄液「エムCAE 2000mL」の包装
表記を一部変更いたしますので、ご案内申し上げます。

            謹白

歯科用小器具洗浄液

エム CAE 2000mL

（24-08）

変更内容　2-1　製品ボトルのラベル表記変更

－2－

（表）

（裏）

ml　→　mL

③  「危険有害性情報」の追記

ロゴ変更

単位表記変更

変更前 変更後

変更前 変更後

（表）

（裏）

－3－

変更内容　2-2　個装箱の表記変更

（表）

（裏）

③  表記の変更

変更箇所

変更箇所

ml　→　mL

ロゴ変更

単位表記変更

変更前 変更後

変更前 変更後

（表）

（裏）

－3－

変更内容　2-3　8 本入輸送箱の表記変更

変更箇所 ①  ロゴの変更

②  単位表記の変更
　　ml　→　mL

③  社名の記載整備
　「メディコ・デンタル」　→　「メディコーデンタル」

変更前

変更後

－4－

製造番号：240419

出荷時期（予定）：2024 年 10 月初旬

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

3 変更品の製造番号及び出荷時期